最高裁秘書第2821号

令和2年1 1月27日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

！最高裁判所事務総長中村 1

司法行政文書開示通知書

令和2年10月26日付け（同月28日受付，第(〕20601号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について,下記のとおり開示することとしましたので通

知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

「2019年度名簿からの男女別採用者数（総合職（裁判所事務官） ） 」 と題

する文書（片面で1枚)

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話()3 （3264） 5652 （直通）

2019年度名簿からの男女別採用者数（総合職(裁判所事務官))

（令和2年4月1日現在）

△

Ｊ

ｊ

試験年度 高裁
院卒者区分

総数 男 女

大卒程度区分

総数 男 女

総計

総数 男 女

2019

東京

大阪

名古屋

広島

福岡

仙台

札幌

高松

総計

2

1

1

1

1

0

1

1

8

1

1

1

1

1

0

1

1

7

1

0

0

0

0

0

0

0

1

3

1

2

0

0

0

1

0

7

1

0

1

0

0

0

0

0

2

2

1

1

0

0

0

1

0

5

5

2

3

1

1

0

2

1

15

2

1

2

1

1

0

1

1

9

3

1

1

0

0

0

1

0

6